Naherungsschalter, induktiv

SchweiBfest

C€

Schaltelementfunktion
Schaltabstand s,

Einbau

Gesicherter Schaltabstand s,
Reduktionsfaktor rp
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryop
Betriebsspannung Ug
Schaltfrequenz f
Verpolschutz
Kurzschlussschutz
Spannungsfall Uy
Betriebsstrom I
Leerlaufstrom |
Magnetisches Gleichfeld B
Magnetisches Wechselfeld B
Schaltzustandsanzeige
Normen
Umgebungstemperatur
Anschlussart
Aderquerschnitt
Gehausematerial
Stirnflache

Schutzart

Anschluss:

E2

1/BN
—H/BN
T erex

G o L

L+

037960_GER.xml

2003-12-03

M18x1

50
60

PNP SchlieBer
5mm

biindig

0...4,05 mm

0,25

0,2

0,65

10..60V

0...200 Hz
verpolgeschutzt
taktend

<3V

0... 400 mA

<15 mA

250 mT

200 mT

LED, gelb

EN 60947-5-2
-25...70°C (248 ... 343 K)
V1-Geréatestecker
Messing, teflonisiert
PPS

1P67

Zumutbare Anderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten.
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